

Name of work--

Situation of work--

Agency by which work is executed--

Date of measurement--

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W-1-Const ⁿ of Road					
from Ward No-11					
Sajjad Tola NH57					
to Ward No-13					
railway station					
chowk mmasyl(SG)					
Agency:- Rohit K. Ojha					
Nimesh Buxar					
Agreement 57/SBD/mmasyl/2022-23					

Date of start - 28.09.2022

Date of completion - 27.09.2023

Record Entry

① pro and fixing
of working

benchmark pillar = 3.0km

② pro and fixing
of reference

pillar — 3.0km

③ clearing and

Grubbing road

land (by manual
means)

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Clearing and grubbing of land (by manual means) including vegetation					
2.1 Ha Qty TMB P-2					
3.0 km ² gten (3)					
(2) 511 33.76 = R 107381.2					
(4) Const ⁿ of Embankment with material					
1009.97 m ³ Qty TMB P-6					
1009.97 gten (6)					
1009.97 @ 141.14 = R 142547.2					
(5) Const ⁿ of subgrade and earthen shoulder with approved material					
6381.0 m ³ Qty TMB P-3					
6381.0 gten (4)					
@ 176.88 = R 1128544.2					
(6) Const ⁿ of GSB					
2415.15 m ³ Qty TMB P-3					
2415.15 gten (3/5)					
@ 3113.88 = R 7520487.2					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ and hiring of typical masonry in formwork sign board 3.0 nos ATY TMB A-6 gta ⑦					
②	10957.12				RS 32871.20
					9919038.00
12x GST RST					1190285.00
1x Labourer RST					99190.00
					RS 11208513.00
Seigniorage Fee 10%					
					= 24017.00 x 10% = 2402.00
Subgrade 1381m ²					@ 23.78/m ²
					= 151740.00 x 10% = 15174.00
GSS	2415.15m ²				@ 475.51
					= 1148428 x 10% = 114843.00
					RS 11340932.00
14.04.2023 50					Sum 154/23 AC

Continuation